Республика Марий Эл                                            Марий Эл Республик

                        Администрация                                                 «Кужмара ял кундем»

            муниципального образования                         муниципальный образованийын

      «Кужмарское сельское поселение»-                    администрацийжын - Кужмара ял

   Кужмарская сельская администрация                         кундем администрацийын
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   ПУНЧАЛЖЕ
   425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3                                       425073, Кужмара села, Рудо урем, 3
    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43                                    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43

              Е-mail: poselenie1@mail.ru                                                                 Е-mail: poselenie1@mail.ru
от  16 августа 2017 года  № 65

Об утверждении Положения  « Общественный Совет по делам
 семьи при администрации муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»»
В соответствии с подпунктом 30 части 1 ст. 30, ст. 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об Общественном Совете по делам семьи  при администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» (приложение № 1).
2. Утвердить состав Общественного Совета по делам семьи при администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» (приложение № 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                         В.Н.Васильев